1/4/25, 2:52 p.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

1 de Abr - 2025

@ CONSULTA DE PROCESOS o
NACIONAL UNIFICADA Lty o
[[A]] € Regresar a opciones de Consulta e
] oo
2 ===
3 oamm

Numero de Radicacion
-~ N\

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

/
11001310300320140060700
23723
DETALLE DEL PROCESO
11001310300320140060700
Fecha de consulta: 2025-04-01 14:53:57.95
Fecha de replicacion de datos: 2025-04-01 14:48:04.82 ©@
A [
h Descargar DOC h Descargar CSV
& Regresar al listado
DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin
Fecha Fecha
Fecha de . . o o Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L L Registro
Término Término

SE RECEPCIONO DESISTIMIENTO
2024-08-01 Recepciéon memorial SOLICITUD CONTINUACION EJECUCION HOY 2024-08-01
1/08/2024, VIA CORREO ELECTRONICO

SOLICITUD EJECUCION DE SENTENCIA -

EJECUTIVO POR AGENCIAS EN DERECHO 2023-12:04

2023-11-30 Recepcion memorial

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/3


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

1/4/25, 2:52 p.m.

Fecha de
Actuacion

2020-07-10

2020-07-10

2020-07-03

2020-03-05

2019-11-28

2019-10-23

2019-10-01

2019-10-01

2019-09-26

2019-09-23

2019-09-20

2019-09-19

2019-09-19

2019-09-19

2019-09-18

2019-09-18

2019-09-05

2019-09-04

2019-09-04

2019-08-28

2019-08-27

2019-08-27

2019-08-14

2019-08-02

2019-07-23

2019-06-19

2019-06-17

Actuacion

Fijacion estado

Auto obedézcase y
cumplase

Al despacho

Confirma sentencia

Salida del proceso

Oficio Elaborado

Fijacion estado

Auto concede
apelacion efecto
suspensivo

Al despacho

Recepcion recurso
Apelacién

Recepcion memorial

Fijacion estado

Sentencia de
Primera Instancia

Memorial al
despacho

Memorial al
despacho

Memorial al
despacho

Al despacho

Acta audiencia

Recepcion memorial

Recepcion memorial

Recepcion memorial

Recepcion memorial

Entrega de oficios

Oficio Elaborado

Oficio Elaborado

Recepcién memorial

Fijacion estado

Anotacion

Actuacion registrada el 10/07/2020 a las
18:03:40.

REGRESA PROCESO DEL TRIBUNAL
SUPERIOR DE BOGOTA

AL H. TRIBUNAL SUPERIOR SALA CIVIL PARA
DIRIMIR EL RECURSO DE ALZADA

2217 PARA REMISION AL H. TRIBUNAL
SUPERIOR DE BOGOTA

Actuacion registrada el 01/10/2019 a las
16:48:16.

Actuacion registrada el 19/09/2019 a las
17:13:32.

SOLICITUD OFICIOS

Actuacion registrada el 17/06/2019 a las
16:43:41.

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2020-07-13

2019-10-02

2019-09-20

2019-06-18

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
finaliza
Término

2020-07-13

2019-10-02

2019-09-20

2019-06-18

Fecha de
Registro

2020-07-10

2020-07-10

2020-07-03

2020-03-05

2019-11-28

2019-10-28

2019-10-01

2019-10-01

2019-09-26

2019-09-23

2019-09-23

2019-09-19

2019-09-19

2019-09-19

2019-09-18

2019-09-18

2019-09-05

2019-09-05

2019-09-04

2019-08-28

2019-08-28

2019-08-27

2019-08-14

2019-08-02

2019-07-23

2019-06-19

2019-06-17

2/3



1/4/25, 2:52 p.m.

Fecha de
Actuacion

2019-06-17

2019-06-05

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-30

2019-05-27

2019-05-27

2019-05-23

2019-04-04

2019-04-04

2019-03-29

Actuacion

Auto resuelve
Solicitud

Al despacho

Recepcion memorial

Recepcién memorial

Recepcién memorial

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Al despacho

Fijacion estado

Auto reconoce
personeria

Al despacho

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
Anotacion inicia
Término
Actuacion registrada el 27/05/2019 a las
2019-05-28
16:57:40.
4 de septiembre de 2019 a las 2:30
previa consulta con la sefiora juez para
saneamiento
Actuacion registrada el 04/04/2019 a las 2019-04-05

18:31:39.

Resultados encontrados 66

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2019-05-28

2019-04-05

Fecha de
Registro

2019-06-17

2019-06-05

2019-05-30

2019-05-30

2019-05-30

2019-05-27

2019-05-27

2019-05-23

2019-04-04

2019-04-04

2019-03-29

3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

