Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





CONSULTA DE PROCESOS

1 de Abr - 2025





23 / 23

NACIONAL UNIFICADA

	4	- 4	_		
ī	п	σ,	3	li	ı
8	ч		N	ч	9

← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)	
Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)	

11001310300320140060700

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

11001310300320140060700

Fecha de consulta: 2025-04-01 14:53:57.95

2025-04-01 14:48:04.82 Fecha de replicación de datos:

Descargar DOC



← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES Introduzca fecha incial Introduzca fecha fin Fecha Fecha Fecha de Fecha de finaliza Actuación Anotación inicia Actuación Registro **Término Término** SE RECEPCIONO DESISTIMIENTO 2024-08-01 SOLICITUD CONTINUACIÓN EJECUCIÓN HOY 2024-08-01 Recepción memorial 1/08/2024, VIA CORREO ELECTRONICO SOLICITUD EJECUCIÓN DE SENTENCIA -

EJECUTIVO POR AGENCIAS EN DERECHO

Recepción memorial

2023-11-30

2023-12-04

20, 2.02 p.m.		Consulta de l'1000303 poi Numero de Nadicación-	oonsejo oupenoi	de la Judicatura	
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2020-07-10	Fijacion estado	Actuación registrada el 10/07/2020 a las 18:03:40.	2020-07-13	2020-07-13	2020-07-10
2020-07-10	Auto obedézcase y cúmplase				2020-07-10
2020-07-03	Al despacho				2020-07-03
2020-03-05	Confirma sentencia	REGRESA PROCESO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTÁ			2020-03-05
2019-11-28	Salida del proceso	AL H. TRIBUNAL SUPERIOR SALA CIVIL PARA DIRIMIR EL RECURSO DE ALZADA			2019-11-28
2019-10-23	Oficio Elaborado	2217 PARA REMISION AL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA			2019-10-28
2019-10-01	Fijacion estado	Actuación registrada el 01/10/2019 a las 16:48:16.	2019-10-02	2019-10-02	2019-10-01
2019-10-01	Auto concede apelación efecto suspensivo				2019-10-01
2019-09-26	Al despacho				2019-09-26
2019-09-23	Recepción recurso Apelación				2019-09-23
2019-09-20	Recepción memorial				2019-09-23
2019-09-19	Fijacion estado	Actuación registrada el 19/09/2019 a las 17:13:32.	2019-09-20	2019-09-20	2019-09-19
2019-09-19	Sentencia de Primera Instancia				2019-09-19
2019-09-19	Memorial al despacho				2019-09-19
2019-09-18	Memorial al despacho				2019-09-18
2019-09-18	Memorial al despacho				2019-09-18
2019-09-05	Al despacho				2019-09-05
2019-09-04	Acta audiencia				2019-09-05
2019-09-04	Recepción memorial				2019-09-04
2019-08-28	Recepción memorial				2019-08-28
2019-08-27	Recepción memorial				2019-08-28
2019-08-27	Recepción memorial				2019-08-27
2019-08-14	Entrega de oficios				2019-08-14
2019-08-02	Oficio Elaborado				2019-08-02
2019-07-23	Oficio Elaborado				2019-07-23
2019-06-19	Recepción memorial	SOLICITUD OFICIOS			2019-06-19
2019-06-17	Fijacion estado	Actuación registrada el 17/06/2019 a las 16:43:41.	2019-06-18	2019-06-18	2019-06-17

Consulta de Procesos por Número de Radicación- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2019-06-17	Auto resuelve Solicitud				2019-06-17
2019-06-05	Al despacho				2019-06-05
2019-05-31	Recepción memorial				2019-05-30
2019-05-31	Recepción memorial				2019-05-30
2019-05-30	Recepción memorial				2019-05-30
2019-05-27	Fijacion estado	Actuación registrada el 27/05/2019 a las 16:57:40.	2019-05-28	2019-05-28	2019-05-27
2019-05-27	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	4 de septiembre de 2019 a las 2:30			2019-05-27
2019-05-23	Al despacho	previa consulta con la señora juez para saneamiento			2019-05-23
2019-04-04	Fijacion estado	Actuación registrada el 04/04/2019 a las 18:31:39.	2019-04-05	2019-04-05	2019-04-04
2019-04-04	Auto reconoce personería				2019-04-04
2019-03-29	Al despacho				2019-03-29



Resultados encontrados 66

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co